
 

В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона 

от 09.02.2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», руководствуясь 

Уставом Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения 

транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, 

расположенных на автомобильных дорогах местного значения в границах 

населенных пунктов Михайловского муниципального образования, – 3 года с 

даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в 

отношении соответствующего объекта транспортной инфраструктуры. 

2. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения 

транспортной безопасности транспортных средств, обеспечение 

транспортной безопасности которых осуществляется Михайловским 

муниципальным образованием, – 3 года с даты утверждения плана 

обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующей 

группы транспортных средств. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Михайловского 

муниципального образования                                             А.М.Рихальский

                                                        

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 13.11.2020 года № 538 

р.п. Михайловка 

 

 

Об установлении сроков оснащения техническими 

средствами обеспечения транспортной безопасности 

объектов транспортной инфраструктуры, 

расположенных на автомобильных дорогах местного 

значения, и транспортных средств, обеспечение 

транспортной безопасности которых осуществляется 

Михайловским муниципальным образованием 

 



2 

 


